उत्तर पश्चिम रेलवे



संख्या- 675-E/O/PF

मण्डल रेल प्रबंधक / कार्मिक- जयपुर, अजमेर, जोधपुर, बीकानेर मुख्य कारखाना प्रबंधक- अजमेर, जोधपुर, बीकानेर उप मुख्य सामग्री प्रबंधक- अजमेर, जोधपुर मुख्य प्रशासनिक अधिकारी / निर्माण- जयपुर समस्त विभागाध्यक्ष / प्रका.-जयपुर सचिव / महाप्रबंधक, वरिष्ठ महाप्रबंधक / सतर्कता प्रका. - जयपुर मुख्य राजभाषा अधिकारी / प्रका. - जयपुर अध्यक्ष रेलवे भर्ती बोर्ड- अजमेर प्राचार्य क्षेत्रीय रेलवे प्रशिक्षण संस्थान- उदयपुर प्राचार्य कार्मिक प्रशिक्षण केन्द्र- जोधपुर उप निदेशक, लेखा परीक्षा प्रका.- जयपुर सहायक सचिव / गोपनीय - महाप्रबंधक प्रका.- जयपुर मुख्य खजांची रोकड एवं वेतन विभाग प्रका. - जयपुर

प्रधान कार्यालय आर.बी.ई.सं. / 55/2012 RB & alo-55/2012

निजी सचिव/महाप्रबंधक, वित सलाहकार एंव मुख्य लेखा अधिकारी प्रका. जयपुर. विषय - State Rail way Provident found Rate of interest during the year 2011-2012

Kaij way Board letterno F(E)11/2003/PF1/1

M. 24/4/2012/

रेलवे बोर्ड नई दिल्ली के संदर्भित पत्र दि. 24/4/2मकी प्रतिलिपि आवश्यक कार्यवाही, मार्ग दर्शन एवं सूचनार्थे प्रेषित की जा रही है।

05 प्रतियाँ।

सलंग्न- यथोक्त।

प्रतिलिपि:-

महासचिव- एनडब्ल्यूआरईयू 15 प्रतियाँ। 7.

महासचिव- यूपीआरएमएस 15 प्रतियाँ।

महासचिव- एससी / एसटी एसो. 15 प्रतियाँ। 9.

महासचिव- ओबीसी एसो. 10. महासचिव- पदोन्नत अधिकारी एसो. ०५ प्रतियाँ। 11.

कृते महाप्रबंधक / कार्मिक



RBE No. 55/2012

GOVERNMENT OF INDIA (BHARAT SARKAR) MINISTRY OF RAILWAYS (RAIL MANTRALAYA

(RAILWAY BOARD)

No. F(E)III/2003/PF1/

New Delhi, Dated: 24.04.2012.

The GMs & FA&CAOs, All Zonal Railways & Production Units, (As per mailing list).

forn Ry 1

State Railway Provident Fund - Rate of Interest during the year 2011-2012.

A copy of Government's Resolution No. 5(1)-B(PD)/2011 dated 19th March, 2012 received from the Ministry of Finance (Department of Economic Affairs), prescribing interest at the rate of 8% (Eight per cent) for the period from 01.04.2011 to 30.11.2011 and 8.6% (eight point six percent) with effect from 01.12.2011 on accumulations at the credit of subscribers to the State Railway Provident Fund, during the year 2011-2012, is enclosed for information and necessary action.

Please acknowledge receipt.

DA: One.

(T.P. SHARMA) Deputy Director Finance (Estt.)III, Railway Board.

No. F(E)III/2003/PF1/1

New Delhi, Dated: 24.04.2012.

Copy to Deputy Comptroller and Auditor General of India (Railways), Room No.224, Rail Bhavan, New Delhi (40 spares).

DA: One.

for Financial Commissioner/Railways.

(PUBLISHED IN PART I SECTION 1 OF GAZETTE OF INDIA)

F.NO. 5(1)-B(PD)/2011
Government of India
Ministry of Finance
(Department of Economic Affairs)

New Delhi, the 19th March, 2012

RESOLUTION

It is announced for general information that during the year 2011-2012, accumulations at the credit of subscribers to the General Provident Fund and other similar funds shall carry interest at the rate of 8% (Eight per cent) for the period from 1.4.2011 to 30.11.2011 and 8.6% (eight point six percent) with effect from 1.12.2011. The funds concerned are:—

- 1. The General Provident Fund (Central Services).
- 2. The Contributory Provident Fund (India).
- 3. The All India Services Provident Fund.
- 4. The State Railway Provident Fund.
- 5. The General Provident Fund (Defence Services).
- 6. The Indian Ordnance Department Provident Fund.
- 7. The Indian Ordnance Factories Workmen's Provident Fund.
- 8. The Indian Naval Dockyard Workmen's Provident Fund.
- 9. The Defence Services Officers Provident Fund.
- 10. The Armed Forces Personnel Provident Fund.
- 2. Ordered that the Resolution be published in Gazette of India.

Waut

(Brajendra Navnit)
Deputy Secretary (Budget)

To,

The Assistant Manager, (Technical Branch) Government of India Press, Faridabad.

F.No.5(1)-B(PD)/2011

Copy forwarded to all Ministries/Departments of Government of India, President's Secretariat, Vice-President's Secretariat, Prime Minister's Office, Lok Sabha Secretariat, Rajya Sabha Secretariat, Cabinet Secretariat, Union Public Service Commission, Supreme Court, Election Commission and Planning Commission.

Copy also forwarded to :--

- 1. Comptroller & Auditor General of India and all offices under his control.
- 2. Chairman, Pension Fund Regulatory and Development Authority.
- 3. Controller General of Accounts (10 copies).
- 4. Ministry of Personnel Public Grievances and Pension (Pension Unit/All India Services Division).
- 5. Financial Advisers of Ministries/Departments (6 copies).
- 6. Chief Controllers of Accounts/Controllers of Accounts of Ministries/Departments.
- 7. Controller General of Defence Accounts.
- 8. Finance Secretaries of all State Governments and Union Territories.
- 9. Secretaries to Governors/Lt. Governors of all States/Union Territories.
- 10. Secretary Staff Side, National Council of JCM.
- 11. All Members, Staff Side, National Council of JCM.

(A.K. Bhatnagar)
Under Secretary (Budget)

(भारत के राजपत्र के भाग 1, खण्ड 1 में प्रकाशनार्थ)

एफ. संख्या 5(1)-बी(पी. डी.)/2011 भारत सरकार वित्त मंत्रालय आर्थिक कार्य विभाग

नयी दिल्ली, दिनांक 19 मार्च, 2012

संकल्प

आम जानकारी के लिए यह घोषित किया जाता है कि वर्ष 2011-2012 के दौरान सामान्य भविष्य निधि तथा उसी प्रकार की अन्य निधियों के अभिदाताओं की कुल जमा रकमों पर दिए जाने वाले ब्याज की दर 8% (आठ प्रतिशत) 1.4.2011 से 30.11.2011 तक की अविध कि लिए तथा 1.12.2011 से 8.6% (आठ दसमलव छः प्रतिशत) रहेगी। संबंधित निधियां निम्नलिखित हैं:-

- 1. सामान्य भविष्य निधि (केंद्रीय सेवाएं)।
- 2. अंशदायी भविष्य निधि (भारत)।
- 3. अखिल भारतीय सेवा भविष्य निधि।
- 4. राज्य रेलवे भविष्य निधि।
- 5. सामान्य भविष्य निधि (रक्षा सेवाएं)।
- 6. भारतीय आयुध विभाग भविष्य निधि।
- 7. भारतीय आयुध कारखाना कामगार भविष्य निधि।
- 8. भारतीय नौसेना गोदी कामगार भविष्य निधि।
- 9. रक्षा सेवा अधिकारी भविष्य निधि।
- 10. सशस्त्र सेना कार्मिक भविष्य निधि।
- 2. आदेश दिया जाता है कि यह संकल्प भारत के राजपत्र में प्रकाशित किया जाए।

अतेन्द्र मनगीन

(ब्रजेन्द्र नवनीत) उप-सचिव (बजट)

सेवा में,

सहायक प्रबंधक, (तकनीकी शाखा) भारत सरकार मुद्रणालय, फरीदाबाद।

एफ.सं.5(1)-बी(पीडी)/2011

भारत सरकार के सभी मंत्रालयों/विभागों, राष्ट्रपति सचिवालय, उप-राष्ट्रपति सचिवालय, प्रधानमंत्री कार्यालय, लोक सभा सचिवालय, राज्य सभा सचिवालय, मंत्रिमंडल सचिवालय, संघ लोक सेवा आयोग, सर्वोच्च न्यायालय, निर्वाचन आयोग और योजना आयोग को अग्रेषित प्रतिलिपि।

निम्नलिखित को भी प्रतिलिखित प्रेषित:-

- 1. भारत के नियंत्रक महालेखा-परीक्षक तथा उनके अधीन सभी कार्यालय।
- 2. अध्यक्ष, पेंशन निधि विनियामक और विकास प्राधिकरण।
- 3. लेखा महानियंत्रक (10 प्रतियां)
- 4. कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (पेंशन इकाई/समस्त भारत सेवा प्रभाग)
- 5. मंत्रालयों/विभागों के वित्तीय सलाहकार 6 प्रतियां
- 6. मंत्रालयों/विभागों के मुख्य लेखा नियंत्रक/लेखा नियंत्रक
- 7. रक्षा लेखा महानियंत्रक
- 8. सभी राज्य सरकारों एवं केन्द्र शासित प्रदेशों के 'वित्तीय सचिव'।
- 9. सभी राज्यों/केन्द्र शास्ति प्रदेशों के राज्यपालों/उपराज्यपालों के सचिव।
- 10. सचिव स्टाफ साइड, जेसीएम की राष्ट्रीय परिषद।
- 11. सभी सदस्य, स्टाफ साइड, जेसीएम की राष्ट्रीय परिषद।

ONE

(ए.के. भटनागर) अवर-सचिव (बजट)